Warszawa, dnia 21.08.2007 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA
MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSCI
Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Poczt. 33
Centrala tel. 521-28-88

BDG II11-3820-14/07
Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na Zakup ustugi nadzoru dla systemu

Nowa Ksiega Wieczysta (NKW) i wsparcia technicznego dla uzyvtkownikow systemu NKW?”,
Znak spra ostepowania nadany przez Zamawiajacego: BDG-111-3820-14/07.

Na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamoéwient publicznych, zwanej dalej
»ustawa” Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postgpowaniu, wyjasnia
tre§¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej SIWZ w nastepujacy sposéb:

Pytanie nr 1
W nawiazaniu do Zalacznika nr 7 do umowy ,,Wykaz Platnikéw” SIWZ, zwracamy si¢ z prosba o

sprawdzenie ponizszych danych i poprawienie ewentualnych omytek:
* W pozycji 183, SR w Przeworsku, kolumna 2010 z wartosci 10 na warto$¢ 12.
e W wierszu f.acznie, kolumna 2010 z warto$ci 4154 na warto$¢ 4156.
Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy dokonal poprawy omylki pisarskiej w Zalaczniku nr 7 ,,Wykaz Platnikéw” do Wzoru
umowy, stanowiacego zalacznik nr 5 do SIWZ, w wierszu nr 183 dla Sadu Rejonowego w Przeworsku, w
kolumnie 2010, z 10 na 12. W zwiazku z tym warto$§¢ w wierszu Yacznie, w kolumnie 2010 zostala
zmieniona z 4154 na 4156.

Pytanie nr 2
Odno$nie PRZEDMIOTU UMOWY (Zatacznik nr 5 do SIWZ, strona 1, § 1, ust. 1, pkt C).

Bardzo czesto konieczne jest usuwanie bledow i uszkodzen systemu (aplikacii, baz danych) powstatych w
wyniku awarii sprzetu. Poniewaz SIWZ nie obejmuje napraw sprzetu, pytanie:

Czy zapis § 1, ust. 1, pkt C obejmuje rowniez przypadki usuwania bledéw i uszkodzen Systemu
powstate w wyniku awarii sprzetu?

Odpowiedz nr 2

Nieprawidtowe dzialanie platformy sprzetowej (w tym infrastruktury sieciowej) moze, ale nie musi,
powodowac bledy oraz uszkodzenia systemu NKW. Jezeli nieprawidtowe dzialanie platformy sprze¢towe;
(w tym infrastruktury sieciowej) spowodowaloby koniecznosé naprawy systemu NKW (w tym bazy
danych: lokalnej lub centralnej), dokonanie naprawy naleze¢ bedzie do Wykonawcy.

Wyjadnienia tresci SIWZ sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow.
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